





Małe ciche osiedle

W Łodzi pomiędzy ulicami Sanočka, Tuszyńska, Strycharską i Krakuska, powstaje kolejne osiedle mieszkaniowe...

Trwa przygotowywanie terenu. Budynek budowlany zakładać będzie ciepłą wodę. Wkrótce na plac budowy wejdzie żółta Łódzkiego Kombinatu Budowlanego „Południe”.

Osiedle zlokalizowano z dala od ruchliwych tras komunikacyjnych. Pasmo zieleni w środku i urządzona rekreacyjnie dla dzieci (obok istniejącego parku Hibnera) podniesie walory osiedla.

Główny projektant mgr inż. arch. Tadeusz Bańkowski z „Inwestprojektu” nie musiał wytyczać nowych ulic, lecz wykreślił istniejący układ. Problemem będą niewygodne ruiny, z których tylko część zostanie wyburzona.

W „BALATONIE” niedrogo i smacznie

— Pyta pan, czy smakuje mi obiad? Gdyby nie smakował, z pewnością nie przychodziłbym do „Balatonu” od 2 lat i wybrałabym sobie inny bar...

owoc, w innym bowiem wypadku nie można by przygotować tak dużego wyboru dań z surówkami i innymi dodatkami.

Pani Janina Kucharska — z którą rozmawiam — nie jest osobiście w tej pozytywnie opinii o „Balatonie”. Podziela jej zdanie kolejni moi rozmówcy, których zastąpiam na obiedzie.

Bar ten wydaje codziennie — również i w niedzielę — około 4.200 obiadów i jest największym w Łodzi. Istnieje już od 17 lat i był pierwszym barem szybkiej obsługi wybudowanym w naszym mieście.

Jest to niewątpliwie zastępca 53-osobowego personelu zatrudnionego w kuchni. Szef kuchni — Włodzimierz Oleszak — wraz ze swoimi zastępcami — Elżbieta Kozioł i Jadwiga Pałak — codziennie dokładają wiele starań, żeby nie brakowało smacznych i apetycznych przyrządzonych potraw.

Międzynarodowe kontakty łódzkich esperantystów

Coraz więcej miłośników poznaje uniwersalny, międzynarodowy język — esperanto. Posługujący się nim stanowią już wielką, międzynarodową rodzinę.

Łódzkie tradycje esperantystów sięgają 1980 roku. Wtedy to powstała w naszym mieście pierwsza organizacja zrzeszająca sympatyków tego języka.

Ostatnio zapadła decyzja, by właśnie w Łodzi zorganizować Krajowy Ośrodek Działalności Fachowej PZE, co jest dowodem wysokiej oceny łódzkiego środowiska esperantystów.

dzynarodowych czasów w Wielkiej Brytanii, Bulgarii, Czechosłowacji, na Węgrzech oraz w Polsce — w Ustroniu Morskim i Międzyzdrojach.

Najlepszy sklep

Handlowcy wiedzą, że praca w sklepie spożywczym należy do najtrudniejszych. Cenne jest więc wyróżnienie w skali ogólnopolskiej personelu sklepu spożywczego przy ul. Piotrkowskiej 71.

Żółwie tempo remontów

Sklep młeczarski WSS w zbiegu Piotrkowskiej i A. Struga należał do placówek bardzo często odwiedzanych przez klientów.

kału sklepu młeczarskiego — jak stwierdziliśmy wczoraj — nic się nie robi. Budowlani urządził tam sobie po prostu skład materiałów.

Smutny finał majówki

Wesoła spędzał czas 12 bm. w lasku przy ul. Zabrzeżniańskiej w Głównie Józef J. w towarzystwie bliżej mu nie znanych mężczyzn i kobiety.

by kupił jeszcze butelkę wina. Gdy odezwał, oczekujący na nią otrzymał małe silne uderzenie w głowę i stracił przytomność.

ZMIANA TRASY AUTOBUSÓW „A” i „C”

WOJEWÓDZKIE PRZEDSIĘBIORSTWO HANDLU WEWNĘTRZNEGO W ŁODZI

że w związku z „JARMARKIEM ŁÓDZKIEM” organizowanym na ul. Piotrkowskiej od ul. Narutowicza do ul. A. Struga w dniach od 22 maja do 6 czerwca br. ulegną zmianie trasy linii autobusowych „A” i „C”.

Jednocześnie informuje się wszystkich użytkowników dróg, że na tym odcinku ulicy Piotrkowskiej w wymienionym wyżej terminie ruch kołowy będzie całkowicie zamknięty.



WAŻNE TELEFONY

- Informacja o usługach 386-16, Informacja Kolejowa 635-55, 284-59, Informacja PKS 285-96, Dworzec Centralny 285-96, Dworzec Północny 747-20...

TEATRY

- WIELKI — godz. 19 „Zorba” POWSZECHNY — nieczynny, NOWY — nieczynny, MAŁA SALA — godz. 20 — „My niżej podpisani”...

MUZEA

- HISTORIA RUCHU REWOLUCYJNEGO (Gdańska 15) nieczynny, ODDZIAŁ RADOŚCZYZ (Zgierska 10) — godz. 10-11, ARCHEOLOGICZNE I ETNOGRAFIKONNE (pl. Wolności 14) godz. 11-13...

ŁÓDZKI PARK KULTURY I WYPOCZYNKU (na Zdrowiu)

- LUNAPARK — czynny codziennie w godz. od 10 do 21 (oprócz poniedziałków) od godz. 10-13 — dla grup zorganizowanych, KAPIELISKO „FAJA” (al. Unit 4) — czynne w dni powszednie...

KINA

- BALTYK — „A2 łączy nas śmiech” NRD od lat 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, Iwanów — „Ale kino” USA od lat 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20...

Advertisement for "GIDZIE KIEDY" containing various notices, hospital information, and local news items.

Advertisement for "POLMOZBYT" KIEROWCOM, offering car repair services for Fiat 126p.

W Łodzi jeździ coraz więcej samochodów, a tym samym przybywa potencjalnych klientów stacji „Polmozbytu”.

Advertisement for "W NASZYM REFLEKTORZE" featuring a car headlight.

Na CZD Komitet Domowy Łódzko-Śródmieście przy ul. Piotrkowskiej 138, któremu przewodniczy Roman Gugnacki...

